
　　　　平素は弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　　　　2023年8月吉日　　　

 　　　お得意先各位

〒５７５－００４１　

パッケージ事業部　
TEL　０７２－８７８－３４７１　
FAX　０７２－８７９－５２７４　

　　製品価格改定 のお願い　

　　　　拝啓　貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

大阪府四條畷市蔀屋新町2番32号　

　　　　努力して参りますので弊社製品のご愛顧とお引き立て賜りますよう重ねてお願い申し上げます。

　　　　　日頃ご愛顧いただいておりますSPOT製品につきましてはご要望にお応えすべく常に品質の向上と

　　　　コストダウンに鋭意努力致しておりますが、昨今からの度重なる鉄鋼製品、石化製品の価格高騰

　　　　　ユーティリティコストの大幅上昇、加えまして段ボール、各種梱包材、配送費とすべてにおいて

　　　　価格の改定がなされ自助努力では到底吸収でき得ない状況にあります。

　　　　　つきましては、誠に恐縮ではございますが梱包機の価格改定させていただきたく、ここにお願い

　　　　　誠に恐縮ではありますがどうかこのような窮状をご理解頂き、何卒今般の弊社価格改定に

　　　　ご理解の程、謹んで宜しくお願い申し上げます。

　　　　　尚、今後とも引き続きまして製品の安定供給はもとより、品質の向上・サービスの充実に

　　　　また半導体、電子部品の供給不足、モーターの出荷停止、また加えまして

　　　　申し上げます。

敬具　　

　　　　　　

     

記

     　　 　　　　　　　　　　　　　　　　 　【対象製品】  ：　LSA-L4　低床型半自動梱包機

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【実施時期】　：　令和５年10月１日より

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【改定内容】　：　現行価格より10％以上の改定


